
 

 Městský úřad Holešov 

 Odbor životního prostředí 

 

 

 

 

Městský úřad Holešov 
Masarykova 628 
769 17  Holešov  

Telefon 573 521 111 
IČO 00287172 
IDS x8qbfvu 

 

Naše č. j.:  HOL-27492/2022/ŽP/Ve Obec Míškovice 
Míškovice 46 
768 52 Míškovice 
 
v zastoupení 
 
Ing. Jan Hladiš 
Sušilova 448/56 
769 01  Holešov 

Spis. zn.:  3787/2022 
Vaše č. j.:   
Počet stran:  3 
Počet příloh:  0 
  
Oprávněná 
úřední osoba: Ing. Hana Vedrová 
Telefon:  573 521 400 
E-mail:  hana.vedrova@holesov.cz 
  

Datum:  27.09.2022 

 
 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ VODOPRÁVNÍHO ŘÍZENÍ BEZ ÚSTNÍHO JEDNÁNÍ 
 

Žadatel, obec Míškovice, IČO 00287491, Míškovice 46, 768 52 Míškovice v zastoupení na základě plné 
moci Ing. Jan Hladiš, IČO 04283821, Sušilova 448/56, 769 01 Holešov požádal podáním č. j. HOL-
25943/2022/ŽP ze dne 12.09.2022 o povolení změny stavby před jejím dokončením pro stavbu vodního 
díla Odkanalizování obce Míškovice. Uvedeným dnem bylo zahájeno vodoprávní řízení. Stavba byla 
povolena rozhodnutím Městského úřadu Holešov, odboru životního prostředí ze dne 15.05.2020 pod č. j. 
HOL-5894/2020/ŽP/Ve. 
 
Změna stavby obsahuje: 
SO 01 Jednotná kanalizace stoka ,,A“ - bude provedena úprava trasy kanalizační stoky ,,A“ od kanalizační 
šachty AS32 umístěné na pozemku pozemková parcela číslo 737/1 v katastrálním území (dále jen ,,k. ú.“) 
Míškovice ve vzdálenosti 13,9 m od rodinného domu na pozemku stavební parcela číslo 33/1 v k. ú. 
Míškovice do kanalizační šachty AS22 umístěné na pozemku pozemková parcela číslo 737/1 v k. ú. 
Míškovice ve vzdálenosti 12,2 m od rodinného domu na pozemku stavební parcela číslo 127/1 v k. ú. 
Míškovice. Potrubí kanalizační stoky bude nově ve výše uvedené trase vedeno po pozemku pozemková 
parcela číslo 737/1 v k. ú. Míškovice ve vzdálenosti 8,5 – 13,5 m od stávající řadové zástavby.  

SO 01 Jednotná kanalizace stoka ,,B2“ - bude provedena úprava trasy kanalizační stoky ,,B2“ od nové 
kanalizační šachty DN 1000 B.2.1 umístěné na pozemku pozemková parcela číslo 245/2 v k. ú. Míškovice 
ve vzdálenosti 1,6 m od pozemku pozemková parcela číslo 245/10 v k. ú. Míškovice do kanalizační šachty 
B.2.8 umístěné na pozemku pozemková parcela číslo 252/9 v k. ú. Míškovice. Potrubí kanalizační stoky 
bude nově ve výše uvedené trase vedeno po pozemcích pozemková parcela číslo 245/2, 767, 258/4, 257/1, 
256/1, 255/4, 255/1, 254/1, 254/7, 254/3, 253/5, 252/3, 252/2252/9 a stavební parcela číslo 223 vše v k. ú. 
Míškovice celkové délky 240,0 m. 

SO 01 Jednotná kanalizace stoka ,,D3“  - bude provedena úprava trasy kanalizační stoky ,,D3“ od místa 
napojení na kanalizační stoku ,,D“ od kanalizační šachty D.7 umístěné na pozemku pozemková parcela číslo 
766 v k. ú. Míškovice ve vzdálenosti 5,5 m od pozemku stavební parcela číslo 231 v k. ú. Míškovice do 
kanalizační šachty D.3.5 umístěné na pozemku pozemková parcela číslo 252/6 v k. ú. Míškovice ve 
vzdálenosti 12,7 m od pozemku pozemková parcela číslo 252/1 v k. ú. Míškovice. Potrubí kanalizační stoky 
bude nově ve výše uvedené trase vedeno po pozemcích pozemková parcela číslo 766, 246/1, 247/2, 247/1, 
248/1, 248/7, 249/1, 249/3, 249/2, 250/1, 251/1, 251/4, 251/2 a 252/6 vše v k. ú. Míškovice celkové délky 
161,0 m. 

 



Městský úřad Holešov, Odbor životního prostředí 
č. j. HOL-27492/2022/ŽP/Ve 

Stránka 2 z 3 
 
 
 

Změna stavby je umístěna na pozemcích p. č. 245/2, 246/1, 247/1, 247/2, 248/1, 248/7, 249/1, 249/2, 249/3, 
250/1, 251/1, 251/2, 251/4, 252/2, 252/3, 252/6, 252/9, 253/5, 254/1, 254/3, 254/7,255/1, 255/4, 256/1, 
257/1, 258/4, 737/1, 766, 767 a stavební parcela číslo 223 v k. ú. Míškovice.  
 
Městský  úřad  Holešov,  odbor  životního prostředí, jako věcně a místně příslušný vodoprávní úřad, podle 
ustanovení  

• § 66 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění  

• § 10  a 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád (dále jen správní řád) 

• § 15 odst.  1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o  územním plánování a stavební   řádu, v platném znění 
(dále jen stavební zákon) 

• § 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (dále jen vodní zákon), v 
platném znění 

• § 118 stavebního zákona 
 

oznamuje zahájení vodoprávního řízení 
 
bez ústního jednání  dotčeným orgánům a účastníkům řízení podle § 115 odst. 1 vodního zákona a § 112 
odst. 1 stavebního zákona. Vzhledem k tomu, že jsou vodoprávnímu úřadu dobře známy poměry staveniště 
a žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení záměru a stanovení podmínek k jeho provádění, 
vodoprávní úřad v souladu s ustanovením § 112 odst. 2 stavebního zákona upouští od ústního jednání.   
 
V souladu s ustanovením § 36 odst. 3 správního řádu se mohou účastníci řízení vyjádřit k podkladům 
rozhodnutí, jež jsou součástí spisové dokumentace. Právo nahlédnout do spisu mohou účastníci řízení 
realizovat na Městském úřadě Holešov, odbor životního prostředí, Masarykova 628, 769 01 Holešov, dveře 
č. 121 v úřední dny (tj. pondělí a středa). V ostatních dnech po telefonické domluvě. 
 
Účastníci řízení mohou své námitky nebo připomínky k návrhu uplatnit nejpozději do deseti dnů, ode dne 
doručení, jinak k nim nebude přihlédnuto (§ 115 odst. 8 vodního zákona a § 112 odst. 2 stavebního zákona). 
Účastníci řízení mohou námitky uplatnit proti projektové dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby, 
nebo požadavků dotčených orgánů, pokud je jimi přímo dotčeno jejich vlastnické právo nebo právo založené 
smlouvou provést stavbu nebo právo odpovídající věcnému břemeni k pozemku nebo stavbě. Účastník 
řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení účastníka řízení a důvody 
k podání námitek. K námitkám, které překračují uvedený rozsah nebo k námitkám, které mohly být uplatněny 
při územním řízení nebo při vydání územního plánu, se nepřihlíží (§ 114 odst. 1 a 2 stavebního zákona). 
 
 

Otisk úředního razítka 
 
 
 
 
Ing. Hana Vedrová v. r. 
vedoucí odboru životního prostředí 
 
 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno na úřední desce po dobu 15-ti dnů. Po sejmutí bude zasláno zpět 
vodoprávnímu úřadu. 
 

 

Ev. č.: 
Vyvěšeno dne: 
Bude sejmuto dne:  
Sejmuto dne: 
 

 

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí  
 
 
 



Městský úřad Holešov, Odbor životního prostředí 
č. j. HOL-27492/2022/ŽP/Ve 

Stránka 3 z 3 
 
 
 

Rozdělovník: 
Účastníci řízení podle § 27 odst.1 písm. a) správního řádu (doporučeně do vlastních rukou): 
Obec Míškovice, Míškovice 46, 768 52 Míškovice v zastoupení Ing. Jan Hladiš, IČO 04283821, Sušilova 
448/56, 769 01 Holešov 
Hana Junášková, Bezručova 1401/1, 769 01 Holešov 
Zdeňka Hastíková, Nábřeží 1354, 763 61 Napajedla 
Karel Matula, Míškovice 141, 768 52 Míškovice 
Zdeněk Malošík, Míškovice 144, 768 52 Míškovice 
Antonín Žůrek, Míškovice 143, 768 52 Míškovice  
Jiří Skopal, Míškovice 145, 768 52 Míškovice 
Miloš Mokráš, Míškovice 134, 768 52 Míškovice  
Eva Mokrášová, Míškovice 134, 768 52 Míškovice  
Jaroslav Štěpáník, Míškovice 110, 768 52 Míškovice  
Jaromír Bortl, Míškovice 101, 768 52 Míškovice  
Eva Bortlová, Míškovice 101, 768 52 Míškovice 
Vlastimil Frgala, Míškovice 155, 768 52 Míškovice  
Petra Frgalová, Míškovice 155, 768 52 Míškovice 
Miroslav Pálka, Míškovice 83, 768 52 Míškovice 
Monika Machálková, Míškovice 162, 768 52 Míškovice  
Tomáš Machálek, Míškovice162, 768 52 Míškovice 
Jaroslav Zelina, Míškovice 161, 768 52 Míškovice  
Alena Vaďurová, Míškovice 79, 768 52 Míškovice  
Jaroslav Dlabač, Míškovice 79, 768 52 Míškovice 
Pavel Zelina, Míškovice 173, 768 52 Míškovice 
Oldřiška Vytrhlíková, Míškovice 43, 768 52 Míškovice  
Lumír Kopečný, Míškovice 138, 768 52 Míškovice  
Jana Kopečná, Míškovice 138, 768 52 Míškovice 
Jan Vykopal, Míškovice 183, 768 52 Míškovice  
Kateřina Vykopalová, Míškovice 183, 768 52 Míškovice  
Ing. Miroslav Konečný, Míškovice 201, 768 52 Míškovice 
František Malošík, Míškovice 139, 768 52 Míškovice 
Silvia Sehnálková, Míškovice 88, 768 52 Míškovice  
Soňa Grůšová, Nad Potůčkem 408, 463 12 Šimonovice 
Miloslav Řihák, Míškovice 133, 768 52 Míškovice 
Lukáš Malošík, Míškovice 139, 768 52 Míškovice  
Julie Štěpáníková, Míškovice 110, 768 52 Míškovice 
GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem 
Marta Malošíková, Míškovice 80, 768 52 Míškovice  
E.GD a.s., Lidická 1873/36, 602 00 Brno 
CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9 
Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s., Kojetínská 3666/64, 767 01 Kroměříž  
GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, 602 00 Brno 
 
Účastníci řízení podle § 27 odst. 2 správního řádu (doručuje se veřejnou vyhláškou): 
Osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo 
stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno na pozemcích: parcela číslo 245/10, 258/8, 
257/2, 253/1, 253/2  v katastrálním území Míškovice. 
 
Dotčené orgány (doporučeně): 
Městský úřad Holešov, odbor územního plánování a stavebního řádu, Masarykova 628, 769 01 Holešov  
 
K vyvěšení na úřední desku: 
Městský úřad Holešov, odbor vnitřních věcí, Masarykova  628, 769 01 Holešov 
Obecní úřad Míškovice, Míškovice 46, 768 52 Míškovice 
 


		2022-09-27T10:28:41+0200




